MARTECH

Hydravulika Sitowa i

Nazwa

PN 532 SF 25 A
PN 532 SF A
PN 532 SF40 A
PN 540 SF 32 A
PN 540 SF A
PN 540 SF 50 A
PN 550 SF A

DN

31
31
31
38
38
38
51

Rozmiar

20
20
20
24
24
24
32

www.martech-hs.pl
sklep@martech-hs.pl
Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

PN 500 SF A - armatura wttacza do wezy

Zakres stosowania

Przylacze 1

Rodzaj uszczelnienia 1

Skrot
Norma

Integracja

Zakres dostawy

Materiat

Ochrona powierzchni

Cal

1.1/4"
1.1/4"
1.1/4"
1.1/2"
1.1/2"
1.1/2"
o

Stronalz1l

L1 (mm)

145

148,5
151,5
158

166,5
169,5
183,5

D

44,5
50,8
60,3
50,8
60,3
71,4
71,4

armatura wttaczana do wezy HD 500
przytacze kotnierzowe SAE 3000 PSI
uszczelnienie ptaskie z o-ringiem SF
SFL

SAE J518

ISO 6162-1

z zabezpieczeniem przed wyrwaniem
(Interlock)

ztgczka wttaczana

stal

galwanizowany

H Wielkos¢
kotnierza

8,1 1"

8,1 1.1/4"

8,1 1.1/2"

8,1 1.1/4"

8,1 1.1/2"

9,6 2"

9,6 2"



